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NOME / NOME FANTASIA DA CREDENCIADA ESPECIALIDADE ENDEREÇO DE  OSE MUNICÍPIO UF

12° REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO OMH FORÇAS ARMADAS RUA DUQUE DE CAXIAS, S/N – CENTRO JAGUARÃO RS

9º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO OMH FORÇAS ARMADAS AV DUQUE DE CAXIAS, 344 - FRAGATA PELOTAS RS

AMANDA GAGO DA SILVA RAMOS PSICOLOGIA REPUBLICA DO LIBANO 282 SALA 202 RIO GRANDE RS

ANALISA RUA BENJAMIN CONSTANT 303 SL 02 – CENTRO RIO GRANDE RS

ANDREA DA SILVEIRA ESTIMA PSICOLOGIA RUA  GENERAL BACELAR 378 - SALA 904 - CENTRO RIO GRANDE RS

ANDREIA APARECIDA ROMEU DE OLIVEIRA COLOSSI FISIOTERAPIA RUA DOUTOR NAPOLEÃO LAUREANO 317 – CENTRO RIO GRANDE RS

BIANCA BORGES FISIOTERAPIA RUA CARLOS GOMES 759 – CENTRO RIO GRANDE RS

CAMILA DA SILVA SILVEIRA FISIOTERAPIA RUA GENERAL VITORINO 301 – CENTRO RIO GRANDE RS

CARDIO IMAGEM ECOGRAFIA CARDIOVASCULAR E ERGOMETRIA RUA 19 DE FEVEREIRO 595 – CENTRO RIO GRANDE RS

CARMEM LUCIA LEMOS DE CARLI PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 1405 – CENTRO RIO GRANDE RS

ANATOMIA PATOLÓGICA E CITOPATOLOGIA RUA AQUIDABAN - 723 – CENTRO RIO GRANDE RS

CIRG – CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA RIO GRANDE CARDIOLOGIA (HEMODINÂMICA) AV.PRESIDENTE  VARGAS 334 RIO GRANDE RS

CLINICA DR MARCO RAPHAEL CIRURGIA GERAL RUA DEZENOVE DE FEVEREIRO 553, BLOCO C – CENTRO RIO GRANDE RS

CLINICA ESTEVES FISIOTERAPIA RUA BENTO MARTINS 61B – GETÚLIO VARGAS RIO GRANDE RS

CLÍNICA PRÓ-VIDA PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 703 – CENTRO RIO GRANDE RS

CLÍNICA RADIOLÓGICA CORE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 701 – CENTRO RIO GRANDE RS

CLÍNICA RECRIAR RUA 24 DE MAIO 320 – CENTRO RIO GRANDE RS

CLINICOR SUL RUA GENERAL CANABARRO 301 – CENTRO RIO GRANDE RS

CLINRAD – CLÍNICA RADIOLÓGICA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM RUA TRÊS DE MAIO, 1045 – CENTRO RIO GRANDE RS

DARLEN MACEDO VAZ PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 1405 – CENTRO RIO GRANDE RS

DR. THOMÉ SERVIÇOS MÉDICOS OTORRINOLARINGOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 804 – CENTRO RIO GRANDE RS

ELAINE VIEIRA NEVES PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 714, SL 79 – CENTRO RIO GRANDE RS

LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

CENTRO INTEGRADO DE PATOLOGIA RIO GRANDE – CIP

PSICOLOGIA, PSICOPEDAGOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL, 
FONOAUDIOLOGIA E NUTRIÇÃO

CONSULTAS CARDIOLÓGICAS E EXAMES COMPLEMENTARES NA 
ÁREA DE CARDIOLOGIA E CARDIOVASCULAR 
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ELIANE ROSA GOEDEL OFTALMOLOGIA RUA GENERAL BACELAR  378 SL 902 – CENTRO RIO GRANDE RS

ESPAÇO ACOLHIDA PSICOLOGIA PSICOLOGIA RUA DR. NAPOLEÃO LAUREANO, 339 – CENTRO RIO GRANDE RS

ESPAÇO CONTEMPLAR PSICOLOGIA, PSICOPEDAGOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL RUA VISCONDE DO RIO BRANCO 582 – CENTRO RIO GRANDE RS

ESPAÇO LETICIA DELGADO AV. ATLANTICA 145 – CASSINO RIO GRANDE RS

FILIPE GEANNICHINI RODRIGUES CIRURGIA GERAL RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 505 – CENTRO RIO GRANDE RS

FISIOMAIS FISIOTERAPIA RUA DOUTOR NAPOLEÃO LAUREANO 330 – CENTRO RIO GRANDE RS

GEOVANA PEDROSO MOCO PSICOLOGIA RUA LUIZ CORREA, N° 264 – CENTRO RIO GRANDE RS

GILBERTO BIELENKI JUNIOR PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 1211 – CENTRO RIO GRANDE RS

GRAM – LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS ANÁLISES CLÍNICAS, CITOPATOLOGIA, E ANATOMIA PATOLÓGICA RUA DR. NASCIMENTO, N° 457 – CENTRO RIO GRANDE RS

HELEN BEATRIZ MARQUES CHRYSOSTOMO PSICOLOGIA RUA TALFIK ABDO NADER 235 – CASSINO RIO GRANDE RS

HOSPITAL CLINICANP SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES, INTERNAÇÕES CLÍNICAS E CIRÚRG RUA 15 DE NOVEMBRO 563 SALA 208 – CENTRO PELOTAS RS

HOSPITAL DA AERONÁUTICA EM CANOAS OMH FORÇAS ARMADAS AV. GUILHERME SCHELL, 3950 - BAIRRO FÁTIMA CANOAS RS

HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA OMH FORÇAS ARMADAS RUA MAL. HERMES, 190 - PASSO D'AREIA SANTA MARIA RS

HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE PORTO ALEGRE OMH FORÇAS ARMADAS AV MARILAND, 450 – AUXILIADORA PORTO ALEGRE RS

IMAGENUS ODONTOLOGIA DIGITAL ODONTOLOGIA DIGITAL RUA SILVA PAES 266 SALA 201 RIO GRANDE RS

INSTITUTO DE SAÚDE OCULAR RUA SETE DE SETEMBRO 471 - CENTRO PELOTAS RS

JOICE ROSA DE ARAÚJO FONOAUDIOLOGIA RUA VISCONDE DE PARANAGUÁ, N° 17 – CENTRO RIO GRANDE RS

JOSÉ LUCAS ROCHEL DAS NEVES PSICOLOGIA RUA DUQUE DE CAXIAS 491 SL 01 – CENTRO RIO GRANDE RS

KATLEN MELLO DE CASTRO PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 714 SL 15 – CENTRO RIO GRANDE RS

KIVNA CLÍNICA MÉDICA ANESTESIOLOGIA, TRAUMATO-ORTOPEDIA E DOR CRÔNICA RUA DEZENOVE DE FEVEREIRO 593, SALA 302 - CENTRO RIO GRANDE RS

LARISSA CONCEIÇÃO BUNILIA PSICOLOGIA RUA 24 DE MAIO 375 SL 304 – CENTRO RIO GRANDE RS

LIZANDRA BARRETO PEREIRA PSICOLOGIA RUA GENERAL BACELAR  378 SL 701 – CENTRO RIO GRANDE RS

LUCILENE SOARES GULARTE PSICOLOGIA RUA CARAMURU 147 SL 01 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS

FISIOTERAPIA, NUTRICÃO E PSICOLOGIA

ASSISTÊNCIA OFTALMOLÓGICA, CONSULTAS, PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAIS E EXAMES



OSE (BD)

Página 3

MAYARA FONTOURA RITER PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 520 – CENTRO RIO GRANDE RS

ONCOCLIN CONSULTAS, QUIMIOTERAPIA, HORMONIOTERAPIA E IMUNOTERAPIA RUA DOM BOSCO 187 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS

OTOMED RUA MAJOR CARLOS PINTO 412 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS

PAULA COSTA MIRAPALHETA FISIOTERAPIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 818 – CENTRO RIO GRANDE RS

PAULITSCH E PAULITSCH CONSULTAS, EXAMES RADIOLÓGICOS RUA GENERAL CAMARA 441 – CENTRO RIO GRANDE RS

POLICLÍNICA MILITAR DE PORTO ALEGRE OMH FORÇAS ARMADAS AV. JOÃO PESSOA, 651 - CIDADE BAIXA PORTO ALEGRE RS

RADIOCLÍNICA CLÍNICA DE RADIODIAGNÓSTICOS RUA GENERAL BACELAR - 120 – CENTRO RIO GRANDE RS

ROBERTA PIASSAROLLO DA SILVA FISIOTERAPIA RUA BENTO GONÇALVES, 348 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS

SANTA CASA DE RIO GRANDE RUA GENERAL OSÓRIO 625 – CENTRO RIO GRANDE RS

SIMONE PERES FUCOLO PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 503 – CENTRO RIO GRANDE RS

TESLA – PELOTAS EXAMES DE IMAGEM RUA 15 DE NOVEMBRO 469 – CENTRO PELOTAS RS

TESLA – RIO GRANDE RUA PRESIDENTE VARGAS 401 – CENTRO RIO GRANDE RS

THAIS NOGUEIRA ROCHA PSICOLOGIA RUA DUQUE DE CAXIAS 491 SL 01 – CENTRO RIO GRANDE RS

THAIS SILVA MEDEIROS PSICOLOGIA RUA GENERAL CÂMARA 439 – CENTRO RIO GRANDE RS

UNIMED LITORAL SUL RUA AQUIDABAN 692 – CENTRO RIO GRANDE RS

UNIODONTO ODONTOLOGIA (PERIODONTIA, BUCO MAXILO FACIAL, ENDODONTIA, RUA LUIZ LOREA – 263 – CENTRO RIO GRANDE RS

UROFISIO RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 603 – CENTRO RIO GRANDE RS

VINCULOS CENTRO ESPECIALIZADO EM SAÚDE MENTAL PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA RUA SETE DE SETEMBRO 160 – SALA 703 - CENTRO PELOTAS RS

EXAMES DE OTORRINOLARINGOLOGIA, CLINICA DO SONO, 
POLISSONOGRAFIA, AUDIOMETRIA E IMPEDANCIOMETRIA, PESQ. 
DE REFLEXO ESTAPEDIANO

EXAMES RADIOLÓGICOS E DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM 
(TOMOGRAFIA, RADIOLOGIA, DENSITOMETRIA ÓSSEA, 
FLUOROSCOPIA E MAMOGRAFIA)

SERVIÇOS MÉDICOS-HOSPITALARES,INTERNAÇÕES CLÍNICAS E CIRÚRGICAS, 
EXAMES CLÍNICOS, DE IMAGEM E LABORATORIAIS

ECOGRAFIA EXCETO MORFOLÓGICAS, TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA

CONSULTAS E EXAMES EM GERAL
ECOS IMAGEM (REALIZA RX)

FISIOTERAPIA  E  FISIOTERAPIA/ EXAMES 
URUGINECOLÓGICOS
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TELEFONE DA OSE (COM DDD) SITUAÇÃO

(53) 3261-1888 CREDENCIADO

(53) 3026-5200 CREDENCIADO

(53) 98435-5607 CREDENCIADO

(53)3032-1028 CREDENCIADO

(53) 98100-2921 CREDENCIADO

(53) 98143-9186 CREDENCIADO

98110-7215 CREDENCIADO

(53) 98101-1994 CREDENCIADO

(53) 3231-2597 CREDENCIADO

(53) 99954-0490 CREDENCIADO

(53) 3231-1088 CREDENCIADO

(53) 3233-4988 / 3036-8843 CREDENCIADO

(53) 3232-6222 CREDENCIADO

(53) 98421-9980 / 3201-2155 CREDENCIADO

(53) 99937-1007 CREDENCIADO

(53) 3233-3786 CREDENCIADO

(53) 99128-1500 / 3204-1549 CREDENCIADO

(53) 3035-3004 / 3232-2514 CREDENCIADO

(53) 3225-2233 CREDENCIADO

(53) 99971-2843 CREDENCIADO

(53) 3055-0010 CREDENCIADO

(53) 98461-6103 / 999724896 CREDENCIADO
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(53) 3230-7100 CREDENCIADO

(53) 99146-3468 CREDENCIADO

(53) 98434-5462 CREDENCIADO

3204-3002 / 98409-7489 CREDENCIADO

2125-3908 / (53) 98434-5009 CREDENCIADO

3045-0996 / (53) 98153-1393 CREDENCIADO

(53) 98127-2177 / 3235-7546 CREDENCIADO

(53) 98407-6621 CREDENCIADO

(53) 3026-6300 CREDENCIADO

3035-2721 / (53) 99137-7444 CREDENCIADO

(53) 3026-6300 CREDENCIADO

(51) 3462-1115 CREDENCIADO

(55) 3220-2400 CREDENCIADO

(51) 2111-8302 CREDENCIADO

3233-1332 / (53) 99999-3262 CREDENCIADO

(53) 3227-6000 CREDENCIADO

(53) 99970-2854 CREDENCIADO

(53) 98114-6565 CREDENCIADO

(53) 98146-7070 CREDENCIADO

(53)9946-6619 CREDENCIADO

(53) 98444-4666 CREDENCIADO

(53)98421-9433 CREDENCIADO

(53) 98422-4943 CREDENCIADO
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(53) 98152-4776 CREDENCIADO

(53) 3204-5129 CREDENCIADO

(53) 3055-1130 CREDENCIADO

(53) 98141-5215 CREDENCIADO

(53) 3232-1759 CREDENCIADO

(51) 3254-3528 CREDENCIADO

(53) 3231-2733 CREDENCIADO

(53) 98435-9394 CREDENCIADO

(53) 3233-7247 / 3233-7145 CREDENCIADO

(53) 99975-0259 CREDENCIADO

(53) 3028-8088 CREDENCIADO

3235-2121 CREDENCIADO

(53) 98104-8234 CREDENCIADO

(53) 99955-9254 CREDENCIADO

(53) 3231-3766 / 3032-1214 CREDENCIADO

(53) 3232-1563 CREDENCIADO

CREDENCIADO

(53) 99994-7341 CREDENCIADO

3035-2721 /(53) 98402-4566
98101-1994 
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NOME / NOME FANTASIA DA CREDENCIADA ESPECIALIDADE ENDEREÇO DE  OSE MUNICÍPIO UF SITUAÇÃO

12° REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO OMH FORÇAS ARMADAS RUA DUQUE DE CAXIAS, S/N – CENTRO JAGUARÃO RS (53) 3261-1888 CREDENCIADO
9º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO OMH FORÇAS ARMADAS AV DUQUE DE CAXIAS, 344 - FRAGATA PELOTAS RS (53) 3026-5200 CREDENCIADO
AMANDA GAGO DA SILVA RAMOS PSICOLOGIA REPUBLICA DO LIBANO 282 SALA 202 RIO GRANDE RS (53) 98435-5607 CREDENCIADO

ANALISA RUA BENJAMIN CONSTANT 303 SL 02 – CENTRO RIO GRANDE RS (53)3032-1028 CREDENCIADO

ANDREA DA SILVEIRA ESTIMA PSICOLOGIA RUA  GENERAL BACELAR 378 - SALA 904 - CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98100-2921 CREDENCIADO
ANDREIA APARECIDA ROMEU DE OLIVEIRA CO FISIOTERAPIA RUA DOUTOR NAPOLEÃO LAUREANO 317 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98143-9186 CREDENCIADO
BIANCA BORGES FISIOTERAPIA RUA CARLOS GOMES 759 – CENTRO RIO GRANDE RS 98110-7215 CREDENCIADO
CAMILA DA SILVA SILVEIRA FISIOTERAPIA RUA GENERAL VITORINO 301 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98101-1994 CREDENCIADO

CARDIO IMAGEM ECOGRAFIA CARDIOVASCULAR RUA 19 DE FEVEREIRO 595 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3231-2597 CREDENCIADO

CARMEM LUCIA LEMOS DE CARLI PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 1405 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99954-0490 CREDENCIADO
ANATOMIA PATOLÓGICA E CI RUA AQUIDABAN - 723 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3231-1088 CREDENCIADO

CARDIOLOGIA (HEMODINÂMI AV.PRESIDENTE  VARGAS 334 RIO GRANDE RS (53) 3233-4988 / 3 CREDENCIADO

CLINICA DR MARCO RAPHAEL CIRURGIA GERAL RUA DEZENOVE DE FEVEREIRO 553, BLOCO C – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3232-6222 CREDENCIADO

CLINICA ESTEVES FISIOTERAPIA RUA BENTO MARTINS 61B – GETÚLIO VARGAS RIO GRANDE RS (53) 98421-9980 / CREDENCIADO

CLÍNICA PRÓ-VIDA PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 703 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99937-1007 CREDENCIADO

CLÍNICA RADIOLÓGICA CORE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 701 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3233-3786 CREDENCIADO

CLÍNICA RECRIAR RUA 24 DE MAIO 320 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99128-1500 / CREDENCIADO

TELEFONE DA OSE 
(COM DDD)

LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS

CENTRO INTEGRADO DE PATOLOGIA RIO GRANDE – CIP

CIRG – CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA 
RIO GRANDE

PSICOLOGIA, 
PSICOPEDAGOGIA, TERAPIA 
OCUPACIONAL, 
FONOAUDIOLOGIA E 
NUTRIÇÃO
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CLINICOR SUL RUA GENERAL CANABARRO 301 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3035-3004 / 3 CREDENCIADO

CLINRAD – CLÍNICA RADIOLÓGICA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM RUA TRÊS DE MAIO, 1045 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3225-2233 CREDENCIADO

DARLEN MACEDO VAZ PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 1405 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99971-2843 CREDENCIADO

DR. THOMÉ SERVIÇOS MÉDICOS OTORRINOLARINGOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 804 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3055-0010 CREDENCIADO

ELAINE VIEIRA NEVES PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 714, SL 79 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98461-6103 / CREDENCIADO
ELIANE ROSA GOEDEL OFTALMOLOGIA RUA GENERAL BACELAR  378 SL 902 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3230-7100 CREDENCIADO
ESPAÇO ACOLHIDA PSICOLOGIA PSICOLOGIA RUA DR. NAPOLEÃO LAUREANO, 339 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99146-3468 CREDENCIADO

ESPAÇO CONTEMPLAR PSICOLOGIA, PSICOPEDAGOGI RUA VISCONDE DO RIO BRANCO 582 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98434-5462 CREDENCIADO

ESPAÇO LETICIA DELGADO AV. ATLANTICA 145 – CASSINO RIO GRANDE RS 3204-3002 / 98409 CREDENCIADO

FILIPE GEANNICHINI RODRIGUES CIRURGIA GERAL RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 505 – CENTRO RIO GRANDE RS 2125-3908 / (53) 9 CREDENCIADO
FISIOMAIS FISIOTERAPIA RUA DOUTOR NAPOLEÃO LAUREANO 330 – CENTRO RIO GRANDE RS 3045-0996 / (53) 9 CREDENCIADO
GEOVANA PEDROSO MOCO PSICOLOGIA RUA LUIZ CORREA, N° 264 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98127-2177 / CREDENCIADO
GILBERTO BIELENKI JUNIOR PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 1211 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98407-6621 CREDENCIADO

ANÁLISES CLÍNICAS, CITOPA RUA DR. NASCIMENTO, N° 457 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3026-6300 CREDENCIADO

HELEN BEATRIZ MARQUES CHRYSOSTOMO PSICOLOGIA RUA TALFIK ABDO NADER 235 – CASSINO RIO GRANDE RS 3035-2721 / (53) 9 CREDENCIADO

HOSPITAL CLINICANP SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALA RUA 15 DE NOVEMBRO 563 SALA 208 – CENTRO PELOTAS RS (53) 3026-6300 CREDENCIADO

HOSPITAL DA AERONÁUTICA EM CANOAS OMH FORÇAS ARMADAS AV. GUILHERME SCHELL, 3950 - BAIRRO FÁTIMA CANOAS RS (51) 3462-1115 CREDENCIADO
HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA OMH FORÇAS ARMADAS RUA MAL. HERMES, 190 - PASSO D'AREIA SANTA MARIA RS (55) 3220-2400 CREDENCIADO
HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE PORTO ALEGRE OMH FORÇAS ARMADAS AV MARILAND, 450 – AUXILIADORA PORTO ALEGRE RS (51) 2111-8302 CREDENCIADO

IMAGENUS ODONTOLOGIA DIGITAL ODONTOLOGIA DIGITAL RUA SILVA PAES 266 SALA 201 RIO GRANDE RS 3233-1332 / (53) 9 CREDENCIADO

CONSULTAS 
CARDIOLÓGICAS E EXAMES 
COMPLEMENTARES NA 
ÁREA DE CARDIOLOGIA E 
CARDIOVASCULAR 

FISIOTERAPIA, NUTRICÃO E PSICOLOGIA

GRAM – LABORATÓRIO DE ANÁLISES 
CLÍNICAS
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INSTITUTO DE SAÚDE OCULAR RUA SETE DE SETEMBRO 471 - CENTRO PELOTAS RS (53) 3227-6000 CREDENCIADO

JOICE ROSA DE ARAÚJO FONOAUDIOLOGIA RUA VISCONDE DE PARANAGUÁ, N° 17 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99970-2854 CREDENCIADO
JOSÉ LUCAS ROCHEL DAS NEVES PSICOLOGIA RUA DUQUE DE CAXIAS 491 SL 01 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98114-6565 CREDENCIADO

KATLEN MELLO DE CASTRO PSICOLOGIA RUA AQUIDABAN 714 SL 15 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98146-7070 CREDENCIADO

KIVNA CLÍNICA MÉDICA ANESTESIOLOGIA, TRAUMATO RUA DEZENOVE DE FEVEREIRO 593, SALA 302 - CENTRO RIO GRANDE RS (53)9946-6619 CREDENCIADO

LARISSA CONCEIÇÃO BUNILIA PSICOLOGIA RUA 24 DE MAIO 375 SL 304 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98444-4666 CREDENCIADO
LIZANDRA BARRETO PEREIRA PSICOLOGIA RUA GENERAL BACELAR  378 SL 701 – CENTRO RIO GRANDE RS (53)98421-9433 CREDENCIADO
LUCILENE SOARES GULARTE PSICOLOGIA RUA CARAMURU 147 SL 01 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS (53) 98422-4943 CREDENCIADO
MAYARA FONTOURA RITER PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 520 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98152-4776 CREDENCIADO
ONCOCLIN CONSULTAS, QUIMIOTERAPIA RUA DOM BOSCO 187 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS (53) 3204-5129 CREDENCIADO

OTOMED RUA MAJOR CARLOS PINTO 412 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS (53) 3055-1130 CREDENCIADO

PAULA COSTA MIRAPALHETA FISIOTERAPIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 818 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98141-5215 CREDENCIADO

PAULITSCH E PAULITSCH CONSULTAS, EXAMES RADIOL RUA GENERAL CAMARA 441 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3232-1759 CREDENCIADO

POLICLÍNICA MILITAR DE PORTO ALEGRE OMH FORÇAS ARMADAS AV. JOÃO PESSOA, 651 - CIDADE BAIXA PORTO ALEGRE RS (51) 3254-3528 CREDENCIADO

ASSISTÊNCIA 
OFTALMOLÓGICA, 
CONSULTAS, 
PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAIS E EXAMES

EXAMES DE 
OTORRINOLARINGOLOGIA, 
CLINICA DO SONO, 
POLISSONOGRAFIA, 
AUDIOMETRIA E 
IMPEDANCIOMETRIA, PESQ. 
DE REFLEXO ESTAPEDIANO
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RUA GENERAL BACELAR - 120 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3231-2733 CREDENCIADO

ROBERTA PIASSAROLLO DA SILVA FISIOTERAPIA RUA BENTO GONÇALVES, 348 – CIDADE NOVA RIO GRANDE RS (53) 98435-9394 CREDENCIADO

SANTA CASA DE RIO GRANDE RUA GENERAL OSÓRIO 625 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3233-7247 / 3 CREDENCIADO

SIMONE PERES FUCOLO PSICOLOGIA RUA BARÃO DE COTEGIPE 443 SL 503 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99975-0259 CREDENCIADO

TESLA – PELOTAS EXAMES DE IMAGEM RUA 15 DE NOVEMBRO 469 – CENTRO PELOTAS RS (53) 3028-8088 CREDENCIADO

TESLA – RIO GRANDE RUA PRESIDENTE VARGAS 401 – CENTRO RIO GRANDE RS 3235-2121 CREDENCIADO

THAIS NOGUEIRA ROCHA PSICOLOGIA RUA DUQUE DE CAXIAS 491 SL 01 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 98104-8234 CREDENCIADO
THAIS SILVA MEDEIROS PSICOLOGIA RUA GENERAL CÂMARA 439 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 99955-9254 CREDENCIADO

UNIMED LITORAL SUL RUA AQUIDABAN 692 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3231-3766 / 3 CREDENCIADO

UNIODONTO ODONTOLOGIA (PERIODONTIA,RUA LUIZ LOREA – 263 – CENTRO RIO GRANDE RS (53) 3232-1563 CREDENCIADO

UROFISIO RUA BARÃO DE COTEGIPE 443, SALA 603 – CENTRO RIO GRANDE RS CREDENCIADO

PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA RUA SETE DE SETEMBRO 160 – SALA 703 - CENTRO PELOTAS RS (53) 99994-7341 CREDENCIADO

RADIOCLÍNICA CLÍNICA DE 
RADIODIAGNÓSTICOS

EXAMES RADIOLÓGICOS E 
DIAGNÓSTICOS POR 
IMAGEM (TOMOGRAFIA, 
RADIOLOGIA, 
DENSITOMETRIA ÓSSEA, 
FLUOROSCOPIA E 
MAMOGRAFIA)

SERVIÇOS MÉDICOS-HOSPITALARES,INTERNAÇÕES CLÍNICAS E CIRÚRGICAS, 
EXAMES CLÍNICOS, DE IMAGEM E LABORATORIAIS

ECOGRAFIA EXCETO MORFOLÓGICAS, TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA

CONSULTAS E EXAMES EM GERAL
ECOS IMAGEM (REALIZA RX)

FISIOTERAPIA  E  FISIOTERAPIA/ EXAMES 
URUGINECOLÓGICOS

3035-2721 /(53) 98402-4566
98101-1994 

VINCULOS CENTRO ESPECIALIZADO EM 
SAÚDE MENTAL


